
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

от 04.02.2015г.   № 199 

с. Семилуки 

  

О проекте решения Совета народных 

 депутатов Семилукского сельского поселения 

«О внесении изменений и дополнений 

в Устав Семилукского  сельского поселения 

Семилукского  муниципального района 

Воронежской области» 

  

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и в целях 

приведения Устава Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального 

района Воронежской области  в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения решил: 

  

1.Утвердить проект решения Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения « О внесении изменений и дополнений в Устав Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области» 

(приложение). 

2.Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения  Совета народных 

депутатов Семилукского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в 

Устав Семилукского сельского поселения Семилукского муниципального района 

Воронежской области» на 14 часов 10 марта 2015  года  в здании Семилукской ССОШ по 

адресу: с.Семилуки,ул. 8 Марта,34. 

3.Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 

Кульнев А.М. –  глава Семилукского сельского поселения; 



Кульнева Л.И. – ведущий специалист  администрации Семилукского сельского 

поселения; 

Бужин Г.В.  – зам. председателя Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения. 

4. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

  

Глава Семилукского 

сельского поселения А.М. Кульнев 

 


